
Id: 94BD18ED-C82C-46DE-9519-B0986C41DEF6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Wójtowi Gminy Ryczywół. 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ryczywole. 

§ 2. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie  brutto osoby wymienionej w § 1, 

pod którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 

składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze 

- dodatek za wieloletnią pracę 

- dodatek funkcyjny 

- dodatki specjalne wypłacane co do zasady comiesięcznie, lub w innych regularnych 

okresach. 

§ 3. Ustala się  kwotę maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia brutto dla kierownika GOPS 

w wysokości  7.300,- zł. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2018 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 8 stycznia 2018 roku 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych   Wójtowi Gminy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


